
XI TONDO KIDS
CC OLOT INFANTIL   ·   domingo, 27 de julio de 2025

Resultados - INFANTILS

INCRIPCIÓ: XI TONDO KIDS

PARTICIPANTS:33

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo Diferencia Vueltas

INFANTIL MASCULI (INFAN) (25)
1 2 GUARDIA MACIAS HUGO E CICLISME MONTROIG M INFAN 29:38 - 20
2 38 MACHADO PALLARES ALEIX E PC BAIX EBRE M INFAN 29:38 - 20
3 13 HUESO BAYOD MARTI E CC SANT BOI M INFAN 29:38 - 20
4 17 GONZALEZ VERDEJO FERRAN E CC SANT BOI M INFAN 29:38 - 20
5 48 GARCIA ORDÓÑEZ MARTÍ ODENA ESPORT CICLISTA M INFAN 30:09 +0:31 20
6 15 MARTÍN GONZÁLEZ ERIC E CC SANT BOI M INFAN 30:13 +0:35 20
7 5 FERRATJES ORTIZ ARNAU E CICLISME MONTROIG M INFAN 30:16 +0:38 20
8 823 SEGARRA BUERA ARNAU E PC BAIX EBRE M INFAN 30:18 +0:40 20
9 50 ESTRAGUÉ GONZÁLEZ POL E CC BAIX TER M INFAN 30:18 +0:40 20

10 86 TUHTIJEVS NIKOLAS CC ALMORADI M INFAN 30:48 +01:10 20
11 34 CORONA PARRAS HECTOR E MRT MALGRAT M INFAN 31:17 +01:39 20
12 87 FONT JUSCAFRESA JAUME E BTT FORNELLS BIKEAVENTURA M INFAN 29:38 + 1 vuelta 19
13 16 CASAS FUXA BERNAT E CC SANT BOI M INFAN 29:38 + 1 vuelta 19
14 56 GOZALBO FARRÉ ADRIA E ISAAC GALVEZ M INFAN 29:45 + 1 vuelta 19
15 33 BERNARDO LORENZO MARC E MRT MALGRAT M INFAN 29:46 + 1 vuelta 19
16 54 PEDROL COLLADO LIONEL E MRT MALGRAT M INFAN 29:46 + 1 vuelta 19
17 61 ORTIZ MARTÍNEZ GABRIEL E ESPORT CICLISTA MATARO M INFAN 29:48 + 1 vuelta 19
18 28 BAYÉS OMS LLUC E JUFRÉ VIC-ETB M INFAN 29:49 + 1 vuelta 19
19 35 NAVARRO FERRER MARTÍ E MRT MALGRAT M INFAN 29:52 + 1 vuelta 19
20 84 Lorenzo Caccia Velo Club Cheminot Bitterois M INFAN 29:40 + 2 vueltas 18
21 85 PULIDO GARCIA MARCOS OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA M INFAN 30:03 + 2 vueltas 18
22 27 REBOLLO MARÍN ARNAU E ESPORT CICLISTA MATARO M INFAN 31:10 + 2 vueltas 18
23 46 LAO RODRIGUEZ GORKA E C VALLÈS M INFAN 29:40 + 3 vueltas 17
24 64 CARRERAS PLANAS ALEIX E NOEL TADESAN M INFAN 30:27 + 3 vueltas 17
25 52 UMBERT PEDROSA JAN E NOEL TADESAN M INFAN 30:38 + 16 vueltas 4

INFANTIL FEMENI (FINFA) (7)
1 14 CABADA PEDRAZA JÚLIA E CC SANT BOI F FINFA 29:40 - 20
2 12 GÁLVEZ CUEVAS DÉBORA ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ F FINFA 29:38 + 1 vuelta 19
3 24 FERNANDEZ TEVA MIREIA E ESPORT CICLISTA MATARO F FINFA 30:01 + 1 vuelta 19
4 81 BUENO MELIAN AINA JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA F FINFA 29:50 + 2 vueltas 18
5 57 SERRA TORNES JÚLIA E CASSA BIKE F FINFA 29:54 + 2 vueltas 18
6 44 GONZALVO TORRENS NORA E CICLISME MONTROIG F FINFA 30:31 + 4 vueltas 16
7 25 SANCHEZ CARDONA CARLA E ESPORT CICLISTA MATARO F FINFA 12:08 + 13 vueltas 7



XI TONDO KIDS
CC OLOT INFANTIL   ·   domingo, 27 de julio de 2025

Resultados - INFANTILS

INCRIPCIÓ: XI TONDO KIDS

PARTICIPANTS:33

INFANTILS

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo Diferencia Vueltas

1 2 GUARDIA MACIAS HUGO E CICLISME MONTROIG M INFAN 29:38 - 20
2 38 MACHADO PALLARES ALEIX E PC BAIX EBRE M INFAN 29:38 - 20
3 13 HUESO BAYOD MARTI E CC SANT BOI M INFAN 29:38 - 20
4 17 GONZALEZ VERDEJO FERRAN E CC SANT BOI M INFAN 29:38 - 20
5 14 CABADA PEDRAZA JÚLIA E CC SANT BOI F FINFA 29:40 +0:02 20
6 48 GARCIA ORDÓÑEZ MARTÍ ODENA ESPORT CICLISTA M INFAN 30:09 +0:31 20
7 15 MARTÍN GONZÁLEZ ERIC E CC SANT BOI M INFAN 30:13 +0:35 20
8 5 FERRATJES ORTIZ ARNAU E CICLISME MONTROIG M INFAN 30:16 +0:38 20
9 823 SEGARRA BUERA ARNAU E PC BAIX EBRE M INFAN 30:18 +0:40 20

10 50 ESTRAGUÉ GONZÁLEZ POL E CC BAIX TER M INFAN 30:18 +0:40 20
11 86 TUHTIJEVS NIKOLAS CC ALMORADI M INFAN 30:48 +01:10 20
12 34 CORONA PARRAS HECTOR E MRT MALGRAT M INFAN 31:17 +01:39 20
13 87 FONT JUSCAFRESA JAUME E BTT FORNELLS BIKEAVENTURA M INFAN 29:38 + 1 vuelta 19
14 12 GÁLVEZ CUEVAS DÉBORA ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ F FINFA 29:38 + 1 vuelta 19
15 16 CASAS FUXA BERNAT E CC SANT BOI M INFAN 29:38 + 1 vuelta 19
16 56 GOZALBO FARRÉ ADRIA E ISAAC GALVEZ M INFAN 29:45 + 1 vuelta 19
17 33 BERNARDO LORENZO MARC E MRT MALGRAT M INFAN 29:46 + 1 vuelta 19
18 54 PEDROL COLLADO LIONEL E MRT MALGRAT M INFAN 29:46 + 1 vuelta 19
19 61 ORTIZ MARTÍNEZ GABRIEL E ESPORT CICLISTA MATARO M INFAN 29:48 + 1 vuelta 19
20 28 BAYÉS OMS LLUC E JUFRÉ VIC-ETB M INFAN 29:49 + 1 vuelta 19
21 35 NAVARRO FERRER MARTÍ E MRT MALGRAT M INFAN 29:52 + 1 vuelta 19
22 24 FERNANDEZ TEVA MIREIA E ESPORT CICLISTA MATARO F FINFA 30:01 + 1 vuelta 19
23 84 Lorenzo Caccia Velo Club Cheminot Bitterois M INFAN 29:40 + 2 vueltas 18
24 81 BUENO MELIAN AINA JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA F FINFA 29:50 + 2 vueltas 18
25 57 SERRA TORNES JÚLIA E CASSA BIKE F FINFA 29:54 + 2 vueltas 18
26 85 PULIDO GARCIA MARCOS OLOT CLUB INFANTIL CICLISTA M INFAN 30:03 + 2 vueltas 18
27 27 REBOLLO MARÍN ARNAU E ESPORT CICLISTA MATARO M INFAN 31:10 + 2 vueltas 18
28 46 LAO RODRIGUEZ GORKA E C VALLÈS M INFAN 29:40 + 3 vueltas 17
29 64 CARRERAS PLANAS ALEIX E NOEL TADESAN M INFAN 30:27 + 3 vueltas 17
30 44 GONZALVO TORRENS NORA E CICLISME MONTROIG F FINFA 30:31 + 4 vueltas 16
31 25 SANCHEZ CARDONA CARLA E ESPORT CICLISTA MATARO F FINFA 12:08 + 13 vueltas 7
32 52 UMBERT PEDROSA JAN E NOEL TADESAN M INFAN 30:38 + 16 vueltas 4


